
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дев'ята сесія)  
 

РІШЕННЯ  
 

від 03 червня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 331-9/2021 

 

Надвірнянської міської ради від 

08.12.2020 року №17-2/2020 "Про 

затвердження структури, штатного 

розпису Надвірнянської міської ради" 

 

 Розглянувши звернення начальника Офісу Соціальних послуг Василенка В.В., 

Керуючись ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни в структуру та штатний розпис Надвірнянської міської ради, 

затверджену рішенням міської ради від 08.12.2020 №17-2/2020 "Про затвердження 

структури, штатного розпису Надвірнянської міської ради": 

- визначити структуру Офісу соціальних послуг Надвірнянської міської ради: 

кількість 

  одиниць 

ОФІС СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ   

начальник 1 

головний бухгалтер 1 

ВІДДІЛ СОЦІАЛЬНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ (НАДАННЯ 

СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) 

 

заступник начальника офісу, начальник відділу 1 

фахівець  1 

соціальний працівник 1,5 

перукар 1 

соціальний робітник 8 

прибиральник службових приміщень  0,5 

МІСЬКИЙ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНИХ СЛУЖБ  

директор 1 

провідні фахівці із соціальної роботи 4 

СЕКТОР СПІВПРАЦІ З УЧАСНИКАМИ БОЙОВИХ ДІЙ   

завідувач сектору 1 

спеціаліст 1 

ВІДДІЛ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ  

начальник відділу 1 

головний спеціаліст  2 

провідний спеціаліст 2 



 

- визначити структуру  служби у правах дітей Надвірнянської міської ради (як розпорядника 

коштів відокремленого підрозділу): 

кількість 

  одиниць 

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДІТЕЙ  

начальник служби 1 

головний спеціаліст, бухгалтер 1 

СЕКТОР З ПИТАНЬ УСИНОВЛЕННЯ, ОПІКИ, ПІКЛУВАННЯ ТА 

СІМЕЙНИХ ФОРМ ВИХОВАННЯ ДІТЕЙ 

 

завідувач сектору 1 

головний спеціаліст 1 

СЕКТОР З ПИТАНЬ БЕЗПРИТУЛЬНОСТІ, БЕЗДОГЛЯДНОСТІ ТА 

ЗАХИСТУ ПРАВ ДІТЕЙ 

 

завідувач сектору 1 

головний спеціаліст 1 

- визначити структуру організаційного відділу Надвірнянської міської ради (зі змінами): 

кількість 

 одиниць 

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ   

начальник відділу 1 

головний спеціаліст  1 

діловод (старостинські округи) 9 

СЕКТОР ПО РОБОТІ ЗІ ЗВЕРНЕННЯМИ   

завідувач сектору 1 

головний спеціаліст з питань документального забезпечення 1 

СЕКТОР ПО РОБОТІ ЗІ РОЗПОРЯДЧИМИ ДОКУМЕНТАМИ ТА 

ЛИСТАМИ 

 

завідувач сектору  1 

головний спеціаліст з ведення контролю 1 

2. Внести зміни в Положення про Фінансове управління Надвірнянської міської ради, 

затверджене рішенням сесії Надвірнянської міської ради від 24 грудня 2020 року №47-3/2, а 

семе: пункт 7 перейменувати назву «трудовий колектив» відповідно доповнити пункт 8 

«заключні положення»  та затвердити Положення в новій редакції, додається. 

3. Затвердити Положення про організаційний відділ Надвірнянської міської ради в новій 

редакції, додається. 

4. Внести зміни в Положення про Управління житлово-комунального господарства та 

інфраструктури (нова редакція) затверджене рішенням сесії Надвірнянської міської ради від 

25.03.2021 №220-6/2021 та затвердити Положення про Управління житлово-комунального 

господарства та інфраструктури в новій редакції, додається. 

5. Фінансовому управлінню внести відповідні зміни в кошторисні призначення. 

6. Контроль за виконанням даного рішення та організацію його виконання покласти на 

керуючого справами виконавчого комітету Антонюка О.Б. 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М.     

 

 


